

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry!

Z ogromną przyjemnością składam wszystkim gościom i sympatykom naszego koncertu życzenia **Szczęśliwego Nowego 1992 Roku** - w imieniu całego zespołu Pomorskiej Rozgłośni Polskiego Radia w Bydgoszczy i swoim własnym.

/ 12059 - M 3'50" /

Wczoraj zawarli związek małżeński pani **Lidia Janicka** i pan **Andrzej Doman** ze **Żnina**. Drogim nowożeńcom długich lat życia w zdrowiu, radości i miłości życzą rodzice, rodzeństwo i babcia.

Pan **Robert Cichański** z **Maksymilianowa** ukończył 18 lat. Z tej okazji gorące życzenia szczęścia, spełnienia marzeń i sukcesów w dorosłym życiu ślą: matka chrzestna, wujek **Władek**, **Dawidek**, **Renia**, **Marek**, **Angelika**, **Bożena** oraz **Mietek**.

/ 682 - S 4'30" /

20 rocznica ślubu to święto państwa **Felicji i Pawła Słupińskich** z **Bysławia**. Z okazji jubileuszu gorące powinszowania

wraz z życzeniami samych słonecznych i radosnych dni oraz spełnienia wspólnych pragnień przesyłają dzieci, rodzice oraz Zbyszek z rodziną.

Srebrna para - państwo **Maria i Bernard Geppusowie z Bieńkówki** zechcą przyjąć życzenia doczekania w zdrowiu i szczęściu dalszych wspaniałych rocznic od córki Elżbiety z mężem. Wnuczka Asia dołącza moc całusów.

/ 9190 - S 3'55" /

Witam serdecznie pana **Mieczysława Uniszkiewicza z Bydgoszczy**, który świętuje imieniny i urodziny. Kochany solenizancie! Gorące życzenia 100 lat w zdrowiu, szczęściu i radości oraz spełnienia najskrytszych marzeń składają: żona, Karolinka, Artur, mama i teść.

/ 13922 - S 4'15" /

O 15 rocznicy ślubu państwa **Aleksandry i Jerzego Osińskich z Bydgoszczy** pamiętali kochający rodzice Wiśniewscy, przesyłając życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Do powinszowań dołączają się siostry: Mariola i Wioletta z rodzinami.

25 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Maria i Bernard Geppusowie z Bieńkówki**. Z okazji jubileuszu gorące życzenia uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia wspólnych marzeń składają: siostra Urszula z mężem oraz Wiesia z mężem i dziećmi: Krzysiem, Małgosią i Pawełkiem.

/ 8948 - S 3'40" /

Dla pani **Aldony Moskal z Nowej Wsi Wielkiej** nadeszły z okazji 25 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni, a także realizacji wszystkich zamierzeń od kochających najbliższych, synka Bartosza, rodziców, Gabrysi z córeczkami oraz Renii.

/ 13706 - S 4'20" /

Państwo **Ewa i Henryk Wizowie z Bydgoszczy** zechcą przyjąć gorące noworoczne życzenia: długich, wspólnych lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości wśród najbliższych. Podpisali je Aleksandra i Eugeniusz Michalscy z całą rodziną. Osobne powinszowania przekazujemy pani Monice Nowak.

/ 5498 - S 2'50" /

Imieninowa solenizantka - pani **Mieczysława Ślusarek z Kruszwicy** zechce przyjąć ogromny bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i radość od kochającego męża i syna Damiana.

/ 13651 - S 5'05" /

Witam ponownie państwa **Marię i Bernarda Geppusów z Bieńkówki** - świętujących 25 rocznicę ślubu. Tym razem kochające dzieci: **Kasia i Piotr** przesyłają życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Stoł lat! drodzy rodzice!

/ 8385 - S p.3 5'15" /

Pan Robert Cichański z Maksymilianowa otrzymuje z okazji 18 rocznicy urodzin życzenia zdrowia, słońca i radości w każdym dniu oraz dobrych wyników w nauce od kochających rodziców i siostry **Sylwii**.

Dla pana **Mieczysława Paprockiego z Samostrzela** nadeszły najgorętsze imieninowe życzenia wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i radość oraz spełnienia najskrytszych pragnień od najbliższych: rodziców i rodzeństwa. Wszystkiego dobrego!

/ b.n 3'35" /